РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тюменская область
Уватский муниципальный район
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2303

РЕШЕНИЕ

	21 июля 2021 г.
	         с. Красный Яр
	                                № 23

О регистрации Белкиной Наталии Ивановны кандидатом в депутаты  Думы Красноярского сельского поселения Уватского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белкиной Наталии Ивановны кандидатом в депутаты  Думы Красноярского сельского поселения Уватского муниципального района по одномандатному округу № 3 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, а также достоверность  сведений на основании статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 18, 42 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2303 РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Белкину Наталию Ивановну, 1978 года рождения, работающую социальным работником в АУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Уватского района»,  проживающую по адресу: Тюменская область Уватский район село Красный Яр  улица Григория Кошкарова дом 14, кандидатом в  депутаты  Думы Красноярского сельского поселения Увасткого муниципального района по одномандатному избирательному округу № 3  21.07. 2021 года в 14 часов 15  минут
 2. Выдать  Белкиной Наталии Ивановне удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель
участковой комиссии                                        А.М. Злыгостева

Секретарь
участковой комиссии                                        Т.А. Хурасьева